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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323050R

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit HEALTH EVOLUTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. “Brigada VIII”, Pallati Teknoprojekt, 
Godina Nr.23, Shkalla 4, Apartamenti 8, Njesia Bashkiake 
Nr.5, Tirane/Shqiperi” 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime socio-shëndetësore: Menaxhimi dhe ofrimi i 
shërbimeve socio-shëndetësore, përfshirë, për qëllime 
ilustruese, por jo përfundimtare, ndihmën mjekësore, 
infermierore, fizioterapike, psikologjike, akomodim dhe 
fjetje, asistencë sociale dhe asistencë bazike për individë dhe 
administrata publike, si në struktura shëndetësore ashtu edhe 
në shtëpi. Diagnostikimi mjekësor: Diagnostika, përmes 
realizimit të vizitave mjekësore dhe përdorimit të pajisjeve 
radiografike, ekografike dhe teknologjive të tjera mjekësore, 
si dhe realizimi i analizave të gjakut për qëllime diagnostike 
dhe terapeutike. Siguria në punë: Trajnimi dhe konsulenca në 
fushën e sigurisë dhe shëndetit në vendin e punës, përfshirë 
trajnimin e punonjësve, punëdhënësve dhe subjekteve 
përgjegjës për sigurinë, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi për sigurinë në punë dhe parandalimin e aksidenteve dhe 
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sëmundjeve profesionale. Tregtia e pajisjeve 
elektromjekësore: Importimi, eksportimi, shitja, shpërndarja 
dhe ofrimi i shërbimeve teknike për pajisje elektromjekësore, 
pajisje mjekësore dhe pajisje shëndetësore, si dhe tregtimi i 
aksesorëve dhe pjesëve rezervë për këtë sektor. Formimi 
profesional: Projektimi, organizimi dhe ofrimi i aktiviteteve 
të trajnimit profesional në fusha të ndryshme, përfshirë kurse 
për përditësimin dhe specializimin, si dhe trajnimin në 
fushën shëndetësore, socio-shëndetësore, të sigurisë në punë 
dhe në sektorë të tjerë, në përputhje me legjislacionin në fuqi 
dhe akreditimet e mundshme. Ekzekutimi i Audit-eve: 
Shoqëria ka si objekt ekzekutimin e audit-eve në fusha të 
ndryshme, përfshirë auditime të ndërmarrjeve, auditime 
financiare, auditime tatimore, auditime të sigurisë në punë, 
dhe auditime lidhur me përputhshmërinë me legjislacionin. 
Shoqëria ofron gjithashtu shërbime konsulence dhe 
mbështetje për përgatitjen dhe implementimin e planeve 
korrigjuese pas auditimeve të realizuara, me qëllim 
garantimin e përshtatshmërisë dhe efikasitetit të 
operacioneve të ndërmarrjes dhe respektimin e rregullave 
dhe ligjeve në fuqi. Shoqeria mund te kryeje çdo biznes tjeter 
te ligjshem te lidhur direkt ose indirekt me aktivitetin 
kryesor, pa qene i percaktuar me pare, si dhe mund te shtoje 
apo zgjeroje aktivitetin e siperpermendur.
Denisa Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marco Ferrantino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Denisa Boçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEALTH EVOLUTION GROUP
E-Mail: bocidenisa@yahoo.com  
Telefon: 00393923656763  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404322-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E625F5-9D39-4199-A049-284491F49A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE8F095-2BEB-4E5C-A565-78B6EBCBAA3F

